Natuurijs4daagse 1

N4D 1 - Noordlaren 26-12-2021

Daguitslag Topdivisie Dames

pos nr
1 51
2 19
3 83
4 5
5 98
6 63
7 90
8 35
9 67
10 61
11 50
12 54
13 97
14 52
15 B70
16 4
17 B32
18 18
19 79
20 11
21 21
22 69
23 20
24 95
25 55
26 39
27 16
28 62
29 B9
30 B33
31 27
32 14
33 B42
34 38
35 78
36 B12
37 10
38 75

naam

Maaike Verweij

Ineke Dedden
Dieuwertje van Kalken
Janet Beers

Bianca Bakker
Emma Engbers
Lianne van Loon
Merel Bosma

Tjilde Bennis

Tessa Snoek
Elsemieke van Maaren
Iris van der Stelt
Beau Wagemaker
Paula Konijn

Olin Verhoog

Corina Strikwerda
Janne Berkhout
Linda Halling
Loesanne van der Geest
Sharon Hendriks
Jade van der Molen
Sandra Dekker

Aggie Walsma

Anne Tauber

Femke Mossinkoff
Roos Markus

Nienke Smit

Roza Blokker

Demi Huiden

Amber Siegers
Janneke Elzinga
Floor Peters

Luna Jonkers

Lisa van der Geest
Hilde Noppert

Evi Gelling

Laura van Ramshorst
Claudia Oranje

26-12-2021 20:35:01

woonplaats

Veenhuizen
Heerenveen
Heerenveen
Hoogkarspel
Wijnjewoude
Amsterdam
Gouda
Heerenveen
Zoeterwoude
Abcoude
Zuilichem
Warmond
Hoogkarspel
Noordbeemster
Zoeterwoude
Heerenveen
Hauwert
Leiden
Haarlem
Zwolle
Groningen
Lekkerkerk
Bolsward
Nijmegen
Akersloot
Amstelveen
Zuidwolde
Aalsmeer
Amersfoort
Roden
Wageningen
Vught
Groningen
Lisse
Scharsterbrug
Huizinge
Nijkerk
Bergschenhoek

sponsor

Zaanlander

Palet Vastgoedonderhoud
Turner

OCRE / Haak

BTZ.nl

Mastermind / Rekenservice / VGR
A6.nl Groot in auto's

Turner

Palet Vastgoedonderhoud
BTZ.nl

Palet Vastgoedonderhoud
Turner

Husqvarna

TEKLAB / Bewustwinkelen.nl
TEKLAB / Bewustwinkelen.nl
Husqvarna

Van Ramshorst Renault

Van Ramshorst Renault
PGM Bakker

Mastermind / Rekenservice / VGR
Palet Vastgoedonderhoud
A6.nl Groot in auto's

Skadi

Van Ramshorst Renault

Van Ramshorst Renault
Mastermind / Rekenservice / VGR
CENNED

PGM Bakker

Husqvarna

OCRE / Forte Sportswear
PGM Bakker

Skadi

CENNED

Turner

TEKLAB / Bewustwinkelen.nl
KTT Noord / Victron Energy
Van Ramshorst Renault
Fortune Coffee

60rnd 24km 00:31:24uur (gem. 31,4sec) 45,9km/h
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Natuurijs4daagse 1

N4D 1 - Noordlaren 26-12-2021

Sancties Topdivisie Dames

42 Ankie Ytsma Boete 410 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

26-12-2021 20:35:01 lvanl



Natuurijs4daagse 1

N4D 1 - Noordlaren 26-12-2021

Premie uitslagen

Topdivisie Dames

Premie

pos nr

1 79

2 27

3 54
Premie

pos nr

1 11

2 67

3 44
Premie

pos nr

1 5

2 63

3 95

Naam

Loesanne van der Geest
Janneke Elzinga

Iris van der Stelt

naam

Sharon Hendriks
Tjilde Bennis

Denise van der Hulst

Nnaam

Janet Beers
Emma Engbers
Anne Tauber

26-12-2021 20:35:02

woonplaats
Haarlem
Wageningen
Warmond

woonplaats
Zwolle
Zoeterwoude
Voorhout

woonplaats
Hoogkarspel
Amsterdam
Nijmegen

sponsor
PGM Bakker
PGM Bakker
Turner

sponsor

Mastermind / Rekenservice / VG
Palet Vastgoedonderhoud
PGM Bakker

sponsor

OCRE / Haak
Mastermind / Rekenservice / VG
Van Ramshorst Renault

60rnd 24km 00:31:24uur (gem. 31,4sec) 45,9km/h

pnt

pnt

pnt

lvanl



Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Dames - Natuurijs4daagse t/m wedstrijd 1 (26-12-2021 Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 51 Maaike Verweij 251 25,1
2 19 Ineke Dedden 21 21
3 83 Dieuwertje van Kalken 18 18
4 5 Janet Beers 17 17
5 98 Bianca Bakker 16 16
6 63 Emma Engbers 15 15
7 90 Lianne van Loon 14 14
8 35 Merel Bosma 13 13
9 67 Tjilde Bennis 12 12
10 61 Tessa Snoek 11 11
11 50 Elsemieke van Maaren 10 10
12 54 Iris van der Stelt 9 9
13 97 Beau Wagemaker 8 8
14 52 Paula Konijn 7 7
15 B70 Olin Verhoog 6 6
16 4 Corina Strikwerda 5 5
17 B32 Janne Berkhout 4 4
18 18 Linda Halling 3 3
19 79 Loesanne van der Geest 2 2
20 11 Sharon Hendriks 1 1

26-12-2021 20:35:03 lvanl



Natuurijs4daagse 1

N4D 1 - Noordlaren 26-12-2021

transponders Topdivisie Dames

Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor transponder
51 Maaike Verweij Veenhuizen Zaanlander PL-68790
54 Iris van der Stelt Warmond Turner KV-36863

26-12-2021 20:35:03

lvanl



Natuurijs4daagse 1

N4D 1 - Noordlaren 26-12-2021

Transponderprint

Topdivisie Dames

pos nr
1 51
2 19
3 83
4 5
5 98
6 63
7 90
8 35
9 67
10 61
11 50
12 54
13 97
14 52
15 B70
16 4
17 B32
18 18
19 79
20 11
21 21
22 69
23 20
24 95
25 55
26 39
27 16
28 62
29 B9
30 B33
31 27
32 14
33 B42
34 38
35 78
36 B12
37 10
38 75
39 2
40 B81
41 B17
42 B85
43 48
44 B19
45 B24
46 44
47 42
48 23
49 57
50 B37
51 B69
52 82
53 B5

naam

Maaike Verweij
Ineke Dedden
Dieuwertje van Kalken
Janet Beers

Bianca Bakker
Emma Engbers
Lianne van Loon
Merel Bosma

Tjilde Bennis

Tessa Snoek
Elsemieke van Maaren
Iris van der Stelt
Beau Wagemaker
Paula Konijn

Olin Verhoog

Corina Strikwerda
Janne Berkhout
Linda Halling
Loesanne van der Geest
Sharon Hendriks
Jade van der Molen
Sandra Dekker
Aggie Walsma

Anne Tauber

Femke Mossinkoff
Roos Markus

Nienke Smit

Roza Blokker

Demi Huiden

Amber Siegers
Janneke Elzinga
Floor Peters

Luna Jonkers

Lisa van der Geest
Hilde Noppert

Evi Gelling

Laura van Ramshorst
Claudia Oranje
Janneke Ensing
Fenna Zandstra
Yvonne Nauta
Sanne van der Schaar
Jessica Merkens
Babette Buitenhuis
Iris Jansen

Denise van der Hulst
Ankie Ytsma

Muriél Meijer

Loes Adegeest

Rixt Hoogland

Lynn Dekker
Clarissa van Maaren
Danielle van Zanten

26-12-2021 20:35:04

rnd

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
59
59
56
54
51
41
38
35
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17
14

60rnd 24km 00:31:24uur (gem. 31,4sec) 45,9km/h

Tijd
31:24.256
31:24.366
31:24.421
31:24.499
31:24.577
31:24.769
31:24.785
31:24.898
31:24.978
31:25.036
31:25.175
31:25.187
31:25.421
31:25.470
31:26.173
31:26.362
31:26.473
31:26.532
31:26.544
31:26.666
31:26.772
31:26.888
31:27.368
31:29.803
31:29.888
31:30.217
31:30.375
31:30.562
31:32.910
31:33.445
31:33.610
31:35.485
31:39.380
31:55.108
31:58.441
30:58.658
31:47.386
29:46.823
28:43.725
27:34.652
22:08.177
20:06.245
18:30.943
17:49.203
17:49.226
18:15.556
17:08.620
15:59.608
15:18.297
15:37.597

9:29.934
7:19.503
4:08.014

Laatste

26.575
26.433
26.814
26.656
26.440
26.998
26.550
27.088
26.953
26.613
26.906
27.080
27.021
26.969
27.549
27.449
27.652
27.498
27.342
27.486
27.856
27.771
28.079
29.442
29.444
30.038
30.432
30.490
31.761
30.917
30.994
34.181
33.436
57.594
39.276
28.051
1:16.684
36.644
40.780
55.720
1:00.435
32.933
33.021
37.258
38.008
57.296
1:08.912
36.199
30.266
42.876
46.305
32.543
31.534

Snelste

26.575
26.433
26.814
26.656
26.440
26.998
26.550
27.088
26.953
26.613
26.906
27.080
27.021
26.969
27.549
27.449
27.652
27.498
27.342
27.486
27.856
27.710
27.647
28.101
28.322
28.257
28.417
28.319
28.852
28.789
28.100
28.413
29.247
27.791
28.860
28.051
28.306
28.900
28.681
29.250
28.613
28.817
27.803
28.884
28.811
28.607
29.032
29.233
28.508
28.693
29.079
28.551
28.978

Groep
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